
VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, O.P.S.
info@vsem.cz, www.vsem.cz

POSUDEK OPONENTA ZÁVĚREČNÉ PRÁCE

Název práce:: Porovnání nabídky služeb vybraných zdravotnických zařízení v Praze a návrh na jejich rozšíření v
LDN Vršovice p.o.

Typ práce: Diplomová práce

Jméno studenta: Kreisinger Jiří

Oponent práce: Prof. PhDr. Ing. Lenka Hajerová-Müllerová, Ph.D., MPH

Ano XPráce splňuje zadání
Ne

Velmi aktuální
Aktuální X
Nadčasové-neutrální

Aktuálnost tématu

Neaktuální

Náročné teoreticky i metodologicky X
Teoreticky náročné
Metodologicky náročné

Náročnost tématu

Relativně jednoduché

Úplná, logická X
Úplná, logicky špatně koncipovaná
Neúplná, logická

Struktura práce

Neúplná, logicky špatně koncipovaná

Originální prameny
Aktuální prameny X
Zastaralé prameny
Aktivně využité, organicky zapracované
Využité pasivně, věcně správně citované

Literatura a práce s ní

Nedostatečně využité



VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, O.P.S.
info@vsem.cz, www.vsem.cz

Optimální množství
Postačující množství X
Příliš četné na úkor textu
Nedostatečné
Organicky spojené s textem
Vhodné doplnění textu

Vybavení práce (tabulky, grafy, přílohy)

Formální bez užších vazeb na text

Formulace původních závěrů X
Formulace závěrů kompilovaných ze zdrojů

Vlastní přínos práce

Chybí formulace vlastních závěrů

Další hodnocení:
Práce obsahuje jazykové nepřesnosti (chyby), př.: "Nový zastupitelé budou ke změnám v rámci svých snah o
zviditelnění přístupnější.", dále používání slov "standard x standart", atd.

Otázka č. 1 vztahující se k tématu práce:
Kde bere autor práce oporu pro tvrzení uvedené v závěru DP: "Je obecně známo, že personál se ke změnám
staví negativně, ať už z pohodlnosti, nebo ze strachu."? Šetřením v tomto smyslu se práce nezabývala. Prosím o
vysvětlení.

Otázka č. 2 vztahující se k tématu práce:
Rovněž tak prosím o vysvětlení tvrzení: "Někdy se může zdát, že každodenní koloběh snahy managementu
dosáhnout kladného hospodaření se dokáže v jednom okamžiku stát nereálným." Prosím DP se musí opírat o
výsledky šetření, nikoli o domněnky...

Otázka č. 3 vztahující se k tématu práce:
Jaké problémy autor považuje za zásadní při vyjednávání podpory ze strany zřizovatele? Jinými slovy, jakými
argumenty by podporu zřizovatele pro své záměry mohl získat?

Ostatní otázky vztahující k tématu práce:

výborně
velmi dobře X
dobře

Klasifikace

nevyhovující



VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, O.P.S.
info@vsem.cz, www.vsem.cz

Datum: 17.12.2014 Podpis oponenta práce


